

4 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Komendant
płk Andrzej Rakowski

4WOG.1200.2712.4.2025
Gliwice, dn. 19 lutego 2025 r.

poprzez platformazakupowa.pl

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Świadczenie usług utrzymania czystości w budynkach i na wybranych terenach zewnętrznych w kompleksach administrowanych przez 4 WOG na lata 2025-2027 z podziałem na 10 części**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawców:

Pytanie 1:

Czy podany metraż mycia okien dotyczy mycia jednostronnego czy dwustronnego? Czy wszystkie okna są otwierane?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że:

część 1

5m² to okna nieotwieralne, okna mają być myte z obydwu stron

część 2

Wszystkie okna są otwierane

część 3

Wszystkie okna są otwierane

część 4

ilość powierzchni okien nieotwieranych: $0,98 \times 0,65 = 0,637 \times 63$ szt
= 40,131m². Okna nieotwierane mają być myte z obydwu stron.

część 5

okna wymagające mycia specjalistycznego (np. użycie rusztowania) 470,48 m²

część 6

68 m² okien wskazanych do umycia to okna nieotwieralne, należy je umyć z obydwu stron

część 7

Okna nieotwieralne – pow. 968,6 m² /okna o dużej powierzchni i dużej wysokości – praca na wysokości, 2 budynki wielokondygnacyjne, wymagane nietypowe techniki mycia, konieczność mycia z obydwu stron/

część 8

ilość okien nieotwieranych wynosi 723 m² i mają być myte z obydwu stron

część 9

okna wymagające mycia specjalistycznego (hala sportowa) 46,94 m²

część 10 A

Nie wszystkie okna ujęte w postępowaniu są otwierane. Okna mają być myte z obu stron. W skład tych okien wchodzi przeszklenia, wiata, windy, witraże – czyli okna nieotwieralne i wysoko usytuowane gdzie potrzebny jest sprzęt specjalistyczny (alpinistyczny) i dodatkowe uprawnienia itp. Ich łączna 983,94 m².

Pytanie 2:

Czy w budynkach jest winda? Czy personel sprzątający może z niej korzystać? Jakie są wymiary windy – proszę o wskazanie.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że winda znajduje się w budynku w kompleksie przy ul. Francuskiej 30 w Katowicach. Personel sprzątający może się nią przemieszczać.

Pytanie 3:

Czy zapewniacie Państwo nieodpłatne pomieszczenie dla firmy sprzątającej? Jeśli tak, to czy jest tam miejsce do ładowania maszyny? Czy jest kratka do zlewania wody w pomieszczeniu?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że jeśli Zamawiający będzie dysponował wolnymi pomieszczeniami, Kierownik danego SOI w miarę własnych możliwości przekaże Wykonawcy pomieszczenie socjalno – bytowe dla pracowników wraz z opisem aktualnego stanu technicznego. Po zakończeniu realizacji usługi ww. pomieszczenie należy pozostawić w stanie pierwotnym. Koszty za wszelkie szkody powstałe w wyniku użytkowania pomieszczenia pokrywa Wykonawca. W pomieszczeniu nie będzie możliwości ładowania maszyny, nie będzie też kratki do zlewania wody.

Pytanie 4:

Czy można zamontować w pomieszczeniu pralkę?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamontowanie pralki.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający przewiduje remonty proszę wskazać ilość w ujęciu rocznym. Jakie powierzchnie będą wyłączone z czyszczenia?

Odpowiedź 5:

Zamawiający do ostatniego dnia danego miesiąca sporządzi dla Wykonawcy zestawienie powierzchni pomieszczeń wyłączonej z usługi sprzątania na miesiąc następny, jeżeli obiekt został wyłączony z użytkowania z powodu remontu, modernizacji lub innych przyczyn.

Pytanie 6:

Ile osób w obecnej chwili świadczy u Państwa usługę

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że usługi świadczy ilość osób określona przez Wykonawcę na podstawie zapisów OPZ.

Pytanie 7:

Czy zamawiający posiada kosze w systemie segregacji w podziale na 4 lub więcej frakcji z podziałem na kolory worków?

Odpowiedź 7:

Zamawiający posiada kosze do segregacji.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający przewiduje wizje lokalna do postępowania?
Prosimy o wskazanie terminów i kontakt do osób odpowiedzialnych.

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, że wyznacza następujące terminy (nieobowiązkowej) wizji:

część 1 WIZJA LOKALNA 04.03.2025

godz. 8:30 – rozpoczęcie od kompleksu przy ul. Oświęcimskiej

Osoba do kontaktu – Kierownik SOI Bytom – p. Jolanta Hoppe tel. 261 126 341

część 2 WIZJA LOKALNA 04.03.2025 - godz. 13:00

Osoba do kontaktu – Kierownik SOI Bytom – p. Jolanta Hoppe tel. 261 126 341

część 3 WIZJA LOKALNA 04.03.2025 - godz. 11:00

Osoba do kontaktu – Kierownik SOI Bytom – p. Jolanta Hoppe tel. 261 126 341

część 4 WIZJA LOKALNA 25.02.2025

godz. 9:00 – kompleks przy ul. Opolskiej 36

godz. 11:00 – kompleks w Lasowicach

Osoba do kontaktu – Kierownik SOI Tarnowskie Góry – p. Piotr Śmigiela tel. 261 147 450

część 5 WIZJA LOKALNA 26.02.2025

godz. 8:00 – kompleks wojskowy przy ul. Ku Dołom w Gliwicach (Poligon)

godz. 9:00 – kompleks wojskowy przy ul. Św. Barbary 2 w Gliwicach

godz. 10:00 – kompleks wojskowy przy ul. Mieszka I 26 w Gliwicach (Klub Garnizonowy)

godz. 11:00 – kompleks wojskowy przy ul. Zawiszy Czarnego 7 w Gliwicach (WCR)

**godz. 12:00 – kompleks wojskowy przy ul. Św. Barbary 2 w Gliwicach
kompleks wojskowy przy ul. Andersa 47 w Gliwicach (koszarowy)**

Osoba do kontaktu – Kierownik SOI Gliwice – p. Zbigniew Makowicz tel.
261 111 620

część 6 WIZJA LOKALNA 27.02.2025

godz. 8:00 – kompleksy w Bielsku Białej – rozpoczęcie od kompleksu przy
ul. Bardowskiego 3

godz. 9.30 – kompleks wojskowy przy ul. Przedwiośnia i ul. Zorzy w
Mikuszowicach Śląskich

godz. 12:00 – kompleks wojskowy w Cieszynie

Osoba do kontaktu – Kierownik SOI B. - Biała – p. Stanisław Słowiak tel.
261 123 351

część 7 WIZJA LOKALNA 28.02.2025

godz. 9:00 – kompleksy wojskowe w Lublińcu – rozpoczęcie od kompleksu
przy ul. Sobieskiego 35

godz. 13:00 – kompleksy wojskowe w Częstochowie - rozpoczęcie od
kompleksu przy ul. Legionów

Osoba do kontaktu – Kierownik SOI Lubliniec – p. Bogdan Babski tel.
261 101 284

część 8 WIZJA LOKALNA 03.03.2025

godz. 8:00 – kompleksy wojskowe w Opolu (ul. Domańskiego, ul.
Niemodlińska, Kościuszki – rozpoczęcie od kompleksu przy ul. Domańskiego
68)

godz. 10:00 – kompleks wojskowy przy ul. Zbożowej

godz. 11:00 – kompleks wojskowy w Polskiej Nowej Wsi

godz. 11:45 – kompleks wojskowy w Komprachcicach

godz. 13:00 – kompleks wojskowy w Winowie

Osoba do kontaktu – Kierownik SOI Opole – p. Mirosław Filipiak tel. 261 625
139

część 9 WIZJA LOKALNA 24.02.2025 - godz. 9:00

Osoba do kontaktu – Kierownik SOI Gliwice – p. Zbigniew Makowicz tel.
261 111 620

część 10 WIZJA LOKALNA 05.03.2025

godz. 8:00 - kompleks wojskowy przy ul. 75 Pułku Piechoty 3 w Chorzowie

godz. 9:30 - kompleks wojskowy przy ul. Kościuszki 32 w Będzinie

godz. 11:00 - kompleks wojskowy przy ul. Cyganerii w Tychach

WIZJA LOKALNA 06.03.2025

godz. 8:30 - kompleks wojskowy przy ul. Piłsudskiego 2 w Rybniku

godz. 10:00 - kompleks wojskowy przy ul. Francuskiej 30 w Katowicach

godz. 11:00 - kompleks wojskowy przy ul. Kilińskiego 9 w Katowicach

godz. 12:00 - kompleks wojskowy przy ul. C. Skłodowskiej 20 w Katowicach
(Kościół Garnizonowy)

WIZJA LOKALNA 07.03.2025

godz. 9:30 - kompleks wojskowy przy ul. Orzechowej 11 w Ustroniu

Osoba do kontaktu – Kierownik SOI Katowice – p. Grzegorz Borawski
tel. 261 111 620

Na podstawie art. 137 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, modyfikuje termin składania ofert, termin otwarcia ofert i termin związania ofertą.

Jest:

Termin składania ofert: 11.03.2025 r. godz. 08:30.

Termin otwarcia ofert: 11.03.2025 r. godz. 09:00.

Termin związania ofertą: 08.06.2025 r.

Zmodyfikowano na:

Termin składania ofert: **21.03.2025 r. godz. 08:30.**

Termin otwarcia ofert: **21.03.2025 r. godz. 09:00.**

Termin związania ofertą: **18.06.2025 r.**

Z wyrazami szacunku

.....

Alicja KALISZ
tel.: 261-111-376
a.kalisz@ron.mil.pl

tel. 261-111-227
4wog.kancelaria@ron.mil.pl
www.4wog.wp.mil.pl

ul. Gen. Władysława Andersa 47
44-121 Gliwice